2023年 6月 8日

関係各位

2023年 3月期の業績について

2023 年 3 月期の当社の業績は以下のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

⚫ 売上高は 3,901 百万円で、前期に比較して 294 百万円増加しました。

コロナ禍の影響を最も強く受けた 2021 年 3 月期に比較すると 472 百万円の増加とな

りますが、コロナ禍前の 2019 年 3 月期との比較では 73.7％の水準にとどまっていま

す。

⚫ 営業損益は 150 百万円の損失計上となりましたが、前期と比較すると赤字幅が 419

百万円減少しました。

⚫ 経常損益は 90 百万円の利益計上となりました。

⚫ 最終損益は 54 百万円の損失で、これは主として遊休不動産の売却に伴う特別損失計

上によるものです。

以上のとおり、行政からのコロナ関連支援金等もあり、4 期ぶりに経常損益をプラスに転

じることができました。コロナ禍による最悪期は脱した格好ですが、直近 3 年間で財務的に

は大きな痛手を受けており、当面は企業体力の回復を図ってまいります。

また、今後は売上の更なる回復と経営効率の改善により、コロナ関連の公的な補助がなく

ても収益確保できる体制を目指すとともに、社員の待遇改善により要員の確保にも努めてま

いります。

引き続き、皆様方のご利用ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

≪本件に関するお問い合わせ先≫

本田／浦部／小原（総務部）

ＴＥＬ：019-654-2141